

B.3 投标总价扉页

投标总价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____ 涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

投标总价（小写）：_____ 69800.00

（大写）：_____ 陆万玖仟捌佰元整

投 标 人：_____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：_____

（签字或盖章）

编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

时 间：_____ 2023年08月30日

D.1 建设项目投标报价汇总表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	62834.73	
1.1	定额人工费	5182.80	
1.2	定额机械费	280.77	
1.3	综合费	1583.52	
2	措施项目费	344.19	
3	不可竞争费	857.78	
3.1	安全文明施工费	857.78	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	5763.30	
工程造价=1+2+3+4+5		69800.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	081201006001	开门洞	1、砌体名称：室内墙拆除开门洞 2、砌体材质：标准砖 3、拆除高度：2.4米内	个	3.000	600.00	1800.00			
2	081201006002	门洞修补	1、墙体拆除后门洞修补，砂浆抹面，腻子找平，刷内墙乳胶漆。	个	3.000	300.00	900.00			
3	391517001002	配电箱改造	1、名称：配电箱明装改暗装 2、安装方式：嵌墙暗装 3、拆除原配电箱，剔除墙体，重新安装配电箱，对配电箱进行隐藏，进行墙面恢复。	项	1.000	600.00	600.00			
4	011210001001	竹木纤维板隔墙	1、龙骨：轻钢龙骨骨架 2、基层材料种类、规格：15mm厚防火阻燃木工板 3、面层材料品种、规格、品牌、颜色：竹木纤维板面层 4、隔墙总高度：至吊顶以下	m ²	73.840	135.97	10040.02	2049.80	136.60	
5	011210003001	钢化玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：玻璃隔断银色不锈钢包边 2、玻璃品种、规格、颜色：10厚钢化玻璃 3、嵌缝、塞口材料品种：玻璃密封胶	m ²	9.180	379.88	3487.30	237.76	15.97	
6	010805005001	钢化玻璃门	1、门代号及洞口尺寸：M9521 2、门框材质：不锈钢包边 3、玻璃品种、厚度：10厚钢化玻璃 4、含优质五金配件（拉手、地弹簧、曲夹）	樘	2.000	1350.00	2700.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内内分泌科装饰改造项目

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010801001001	木质医用门	1、门代号及洞口尺寸：M0921，成品定制，带观察窗，颜色、样式和现有病房门保持一致，须经院方确认。 2、含配套门套、门楣、不锈钢防撞条等 3、优质五金配件齐全	樘	2.000	1378.81	2757.62	189.00	2.40	
8	WB 011501001002	定制药品柜	1、柜体规格：长4米（每组1米），高1.8米，宽0.6米，具体样式参照四楼护士站内药品柜。 2、材料种类、规格：不锈钢柜体 3、抽屉、柜门数量、规格：不锈钢带玻璃柜门。 4、五金种类、规格：齐全 5、柜体装饰：白色大理石台面	组	4.000	1550.00	6200.00			
9	031004004002	洗手池+处置柜	1、材质：白色大理石台面，不锈钢柜体 2、组装形式：成套定制安装，双柜体设计，带不锈钢洗手台盆及上掀盖垃圾桶。 3、附件名称、数量：含不锈钢柜门、抽屉、肘式龙头、角阀、金属软管、存水弯等。	组	1.000	2300.00	2300.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	WB 011501001001	被振柜	1、材料种类、规格：18mm厚环保无毒免漆板+木饰面 2、抽屉、柜门数量、规格：柜门为米白色，详见施工图纸及效果图 3、五金种类、规格：齐全 4、柜体尺寸：长1.5米，宽1米，高1米。	个	1.000	980.00	980.00			
11	031004008001	不锈钢拖把池	1、材质：不锈钢 2、组装形式：成套安装 3、附件名称、数量：配套附件齐全	组	1.000	519.71	519.71	23.00		
12	WB 011614004003	男卫墙地面拆除	1、新增男卫需拆除原PVC卷材地面重做防水铺贴地面瓷砖。 2、墙面涂料铲除，刷防水涂料，安装墙面竹木纤维板。	项	1.000	600.00	600.00			
13	011207001001	竹木纤维板墙面	1、基层材料种类、规格：原涂料墙面 2、高度：至吊顶底面 3、固定方式：专用扣件 4、面层材料品种、规格、品牌、颜色：竹木纤维维护墙板 5、颜色参照室内弱电井门颜色，具体由院方选定。	m2	65.390	88.46	5784.40	1430.73	85.01	
14	010904001001	楼（地）面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：丙纶防水 2、铺设防水层做法：2层丙纶防水层 3、反边高度：30cm	m2	23.600	43.66	1030.38	115.64		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	010903002001	墙面涂膜防水	1、部位：男卫墙面 2、涂膜厚度、遍数：1.5厚聚合物水泥基防水涂料 3、高度：不低于1.8米	m ²	45.270	38.12	1725.69	171.12		
16	011102003001	块料楼地面	1、部位：男卫地面 2、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3、面层材料品种、规格、颜色：8~10厚300×300防滑地砖铺平拍实，缝宽5~8，1:1水泥防水砂浆填缝	m ²	20.460	111.48	2280.88	439.07	24.35	
17	010401012001	砖砌蹲便台	1、卫生间蹲便台阶砌筑（蹲便台阶高10cm）	项	1.000	500.00	500.00			
18	031004006001	蹲便器	1、名称：蹲便器 2、材质：陶瓷 3、组装形式：成套安装 4、附件名称、数量：含自闭式冲洗阀、水箱、存水弯等 5、液压脚踏冲洗阀蹲式大便器	组	1.000	730.73	730.73	57.13		
19	031004006003	坐便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套安装 3、附件名称、数量：含自闭式冲洗阀、水箱、存水弯等 4、连体式下水坐便器	组	1.000	846.86	846.86	42.25		
20	031004007001	小便器	1、名称：自闭式冲洗阀壁挂小便器 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：节水型 4、组装形式：成套安装，包含相关附件	组	3.000	624.99	1874.97	59.52		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内分泌科装饰改造项目

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	011210005002	大便隔断	1、卫生间大便隔断 2、隔断材料品种、规格、颜色：18mm厚抗倍特铝蜂窝板，高1.8米 3、含所有配件	m ²	5.400	260.37	1406.00	90.72	1.62	
22	011210005001	小便隔断	1、小便隔断 2、隔断材料品种、规格、颜色：抗倍特铝蜂窝板隔断、高度0.9米 3、含所有配件	个	2.000	220.00	440.00			
23	011505001001	石材洗漱台	1、部位：男卫洗漱台 2、高度：600mm 3、材料品种、规格、颜色：20mm厚白色人造大理石台面 4、含支架、固定件等所有配件	m	2.000	650.00	1300.00			
24	031004004001	洗手盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套安装 3、附件名称、数量：含水龙头、角阀、金属软管、存水弯等 4、手动开关龙头台下式洗手盆	组	2.000	657.58	1315.16	46.00		
25	031004014001	不锈钢地漏	1、名称：不锈钢地漏 2、型号、规格：DN100	个（组）	3.000	65.44	196.32	73.74		
26	031004006002	女厕蹲便改坐便	1、拆除原女厕内蹲便器。 2、拆除完成改蹲便上水和下水，局部混凝土及块料修复，做细部防水。 3、安装连体式坐便器。	项	1.000	1500.00	1500.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院向阳路分院三楼内内分泌科装饰改造项目

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	011108003001	块料零星项目（过门石）	1、拆墙改门处铺贴过门石 2、1：3水泥砂浆铺贴 3、面层材料品种、规格、品牌、颜色：8-12mm厚地砖，具体颜色由院方选定	项	1.000	150.00	150.00			
28	011105006001	金属踢脚线	1、踢脚线高度：200mm 2、基层材料种类、规格：9厘木工板打底 3、面层材料品种、规格、颜色：304不锈钢踢脚	m	28.500	45.95	1309.58	157.32	14.82	
29	WB 011614004002	水电改造	1、护士站加装插座、改网口 2、病房内照明开关、空调面板移动改位。 3、新增男卫重排给排水管道。	项	1.000	4600.00	4600.00			
30	WB 011614004004	吊顶拆除恢复	1、涉及到改水、改电及其他装饰过程中拆除吊顶扣板，水电安装完成后，恢复吊顶扣板。	项	1.000	500.00	500.00			
31	WB 011701009001	工具式脚手架	1、移动式钢管脚手架	项	1.000	800.00	800.00			
32	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、建筑层数、高度：三层，12米内 2、装饰材料人工上楼及建筑垃圾人工下楼费。	项	1.000	459.11	459.11			
33	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除的墙体及其他建筑垃圾 2、运距：10KM内	项	1.000	1200.00	1200.00			